

Tilastokuvaus: Jalostus Suomessa ja ulkomailla

Tilaston nimi

Jalostus Suomessa ja ulkomailla

Tekijä

Tulli

Kuvaus

Tilasto kuvaa tavaran tuontia Suomeen jalostettavaksi, Suomessa jalostetun tavaran vientiä, tavaran vientiä Suomesta ulkomaiseen jalostukseen ja ulkomailla jalostetun tavaran tuontia takaisin Suomeen.

Tietosisältö

Jalostuksella tarkoitetaan tavaraa, joka vastikkeetta tuodaan maahan tai viedään maasta ja ns. palkkatyön jälkeen palautetaan lähtömaahan. Jalostukseen tuotaessa/vietäessä tilastoon kirjataan tavaran arvo ja tavaraa lähtömaahan palautettaessa kirjataan tilastoon tavaran arvo lisättynä jalostuksen arvolla. Jalostustavara on mukana myös kauppatilastossa.

Tilastosta käyvät ilmi jalostettavaksi tuodun ja viedyn tavaran arvo CN-ryhmittäin sekä Suomessa jalostuksessa olleen tavaran viennin arvo ja ulkomailla jalostuksessa olleen tavaran tuonnin arvo CN-ryhmittäin.

Lisäksi tilastossa esitetään Suomeen jalostettavaksi tuodun tavaran arvo ja Suomessa jalostuksessa olleen tavaran viennin arvo tärkeimpien CN4-tason nimikkeiden ja maiden osalta.

Tiedonkeruumenetelmä

Tilastotiedot jalostustavarasta kerätään EU-maiden osalta Intrastat-ilmoituksilla ja muiden kuin EU-maiden osalta tulli-ilmoituksista.

Käytetyt luokitukset

Tavaroiden tilastointi perustuu EU:n yhdistettyyn tavaranimikkeistöön (Combined Nomenclature, CN). Vienti tilastoidaan määrämättäin FOB-arvon ("free on board") mukaan ja tuonti alkuperämättäin CIF-arvon ("cost, insurance and freight") mukaan.

Maaluokitus perustuu komission asetukseen (EY, 1833/2006) yhteisön ulkokaupan ja jäsenvaltioiden välisen kaupan tilastojen maaluokituksesta. Maakoodit ovat Kansainvälisen standardoimisjärjestön standardin ISO/DIS 3166 mukaisia koodeja.

Päivitystiheys

Vuosittain

Valmistumis- tai julkaisemisaika

Tilastoa ei julkaista enää (alkaen v. 2005). Vuotta 2004 uudemmat tiedot ovat saatavissa vain erillisestä pyynnöstä Tullin tilastoinnista.

Aikasarja

Tietoja on vuodesta 1981 lähtien. Sähköisessä muodossa tietoja on CD-Rom-levyllä v. 2000-2004. Tätä vanhemmat tiedot löytyvät paperilla arkistoista.

Asiasanat

tuonti, vienti, jalostus, ulkomaankauppa

Yhteystiedot

Tulli Tilastointi

Tilastopalvelu puh. 0295 5200

Sähköposti: [tilastot\[at\]tulli.fi](mailto:tilastot[at]tulli.fi)

Internet: www.tulli.fi

Uljas-tilastotietokanta: uljas.tulli.fi